18 GE’W&@ »el 0 IMVIEDIATA ES’E.J\..”‘\;%TA

La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Oggetto: DIPENDENTE REGIONALE CIMMINO SILVANA — CONCESSIONE NULLA-
OSTA AL RIENTRO PRESSO REGIONE CAMPANIA.

L'anno duemilacinque il giomo & ¢; A W del mese di GQJJ\X,{O\_)\J
presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente

2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE -Vice Presidente ;7
3)Rag. Alfonso CIERVO - Assessore

4)Ing. Pompilio = FORGIONE - Assessore _

5) Dott.  Pasquale GRIMALDI - Assessore

6) Dott. Giorgio Carlo NISTA" -+ - Assessore

7)Dott. Carlo PETRIELLA - - Assessore ! ﬂSSENTE

8) Dott. Rosario SPATAFORA - Assessore A~ SENTE

TR
9) Geom. Carmine VALENTINO -"Assessore

Con la partecipazione del Segretario Gen€ le Dott. Glanclaudlo JANNELLA

L'ASSESSORE PROPONENTE ﬁ LUM/\ U0

LA GIUNTA

PREMESSO:

CHE la Sig. ra CIMMINO Silvana, dipendente regionale ex L.R. 57/85, con disciplinare
stipulato tra il Comune di Benevento e la Provincia di Benevento veniva utilizzata per lo
svolgimento di attivita culturali presso questo Ente;

CHE con nota prot. n° 261 dell’11.01.2005, il Dirigente del Settore Servizi ai Cittadini, Dr.ssa
Taranto Patrizia, ha comunicato che la dipendente in parola ha richiesto il nulla-osta a questo Ente per
1l rientro presso gli uffici regionali della Campania, esprimendo nel contempo parere favorevole al
rilascio dello stesso nulla-osta;

CONSIDERATO che presso questa Provincia ¢ in servizio altro personale Regionale per lo
svolgimento delle attivita culturali di cui al surrichiamato disciplinare;

RITENUTO potersi procedere alla concessione del nulla—osta al trasferimento della citata
dipendente presso la Regione Campania;



Visto il parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta;
Li

Visto il parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,
Li '

11 Dirigente del Settore
Finanze e Controllo Economico
(Dr. Sergio MUOLLO)

LA GIUNTA

Ritenuto doversi provvedere in conformita a quanto sopra;

Su relazione del|’ dss. \{[QLENT (NO;

Per le ragioni e considerazioni in premessa specificate;

A voti unanimi resi come per legge;

DELIBERA

La premessa ¢ parte integrante del presente dispositivo.

o DI CONCEDERE alla Sigra CIMMINO SILVANA il nulla-osta per il rientro presso gli Uffici

Regionali della Campania.

o DI DARE ATTO che la decorrenza del trasferimento & subordinata al nulla-osta della Regione

Campania.

o DI TRASMETTERE copia della presente delibera alla Regione Campania, al Comune di

Benevento e alla Sig.ra Cimmino Silvana.




. *
Verbale letto, confermato e sottoscritto ¢
1. SEGRETARI ENERALE , 1L PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudio ELLA) @Q\Cﬂi
N, fo Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. — D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

BENEVENTO 48 %ﬂi 2““3!

‘*\\L@SS?/Q) IL SEGRETARI / GENERALE

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data| / e
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art.125 del T.U. — D.J g{} vo/18 U@‘O‘,:n 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 dell’art.124 del
T.U. - D Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

. ﬂ w
I o TER, ‘zhﬁ% |
IL, RESPONSABILE DELL’UFFICIO iL. SHCSEGRETARIO GENERALE

(Fio Dott. Gianclaudio IANNELLA

Si certifica che la presente dehberazmne e dwenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D Lgs.vo

SUR e

18.8.2000, n. 267 il giorno -3 ot s

X Dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267)
0 Decorsi 10 giémi dalla sua pubblicazione (Art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

O E' statarevocata con atto n. del

Benevento 1i,

W BEGRETA
{Bad Gianelay

Copia per {-&{T( ?Q,] b col QQ ol Sﬁﬂ gifly - %
A X SETTORE Q\OOC/M Mdme - prot. n. L';%'—- ! ‘ 2" ¢

SETTORE & prot. n.

SETTORE j VQ prot. n,

Revisori dei Conti i Q Q prot. n.

Nucleo di Valutazione prot.n.

" e Bl




PROVINCIA di BENEVENTO

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali :

D g FEB. 2005

Benevento,li...............

AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE UMANE
SEDE

Oggetto: Delibera G.P. n. 16 del47.1.2005 ad oggetto: “DIPENDENTE REGIONALE
CIMMINO SILVANA — CONCESSIONE NULLA-OSTA AL RIENTRO
PRESSO REGIONE CAMPANIA”.-

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto,
esecutiva.




PROVINCIA di BENEVENTO

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

Benevento, 112 . 0 . CEN'ZSSS

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE UMANE

AL PRESIDENTE
NUCLEO DI VALUTAZIONE
SEDE

Oggetto: DELIBERA G.P. N. 16 DEL 17.1.2005 AD OGGETTO “DIPENDENTE
REGIONALE CIMMINO SILVANA - CONCESSIONE NULLA-OSTA AL
RIENTRO PRESSO REGIONE CAMPANIA”.-

Per tutti gli adempimenti di cui al dispositivo si rimettono n. 4 copie estratto della delibera
indicata in oggetto, immediatamente esecutiva.

Copia della stessa si rimette al Presidente del Nucleo di Valutazione.

IL DIRIGENTE DE TO
- Dr. ssa Patrizi -



